ตามท่ี สถานีต ารวจภูธรธวชับุรี ได้มีโครงการจัดจ้างเหมาประกอบเลี้ยงอาหารผู้ต้องหา และ 

จ้างเหมาท าความสะอาดอาคารที่ท าการ สถานีต ารวจภูธรธวัชบุรี(โดยวธิีเฉพาะเจาะจง)  ผู้ได้รับการคัดเลือกมีดังนี้ 

1. งานจัดจ้างเหมาประกอบเลี้ยงอาหารผู้ต้องหา  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นางสาว อนพัทย์  

ผริตะโกมล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  1,400 บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

2.  งานจัดจ้างเหมาประกอบเลี้ยงอาหารผู้ต้องหา  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นางศิริพร บัวสมบัติ 

โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น  4,825 บาท (สี่พันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

3. งานจ้างเหมาท าความสะอาดอาคารที่ท าการ   ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นายณภัทร สุ่มมาตย์   

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  1,300 บาท ( หนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง